
Bug Hunter / SW Tester
 35 000 - 55 000 Kč

 Hlavní město Praha         Brno-město         Strakonice         Písek       

Základní informace
Máte zkušenosti s testováním softwaru? Umíte testovat manuálně a chcete se zdokonalit i v automatizaci
testů? Do našeho testing oddělení hledáme specialistu, který nám pomůže otestovat systémy na projektech
našich i klientů. Primárně hledáme už trochu zkušené kandidáty, ale pokud jste nadšený junior, máte alespoň
základní znalost testování a chcete se v oboru nadále rozvíjet, tak nám také napište ;)

Náplň práce
Budete testovat aplikace psané v Javě, C#, Javascript, případně jiné  
Budete připravovat testovací scénáře a jejich dokumentaci.  
Na základě těchto scénářů poté připravíte a provedete jak manuální, tak automatické testy  
Výsledky pak budete komunikovat s vývojáři.  

Požadavky
Zkušenosti s manuálním i automatizovaným testováním  
Vyznáte se v procesech testování SW a QA  
SoapUI, Katalon, Selenium, jMeter - znalost některého z těchto nástrojů se Vám bude hodit  
Znalost SQL  
Schopnost porozumět analytickým podkladům 

Nabízíme
Pružná pracovní doba (pevná část 9:00 – 14:00)  
5 týdnů dovolené  
Pracovní notebook  
Cílové prémie za realizované projekty  
Stravenky v nominální hodnotě 100,- Kč (za každý odpracovaný den nad 4 hodiny)  
Podpora jazykového a odborného vzdělávání (zdarma v rámci pracovní doby)  
Příspěvky na kulturu, dopravu, sport a penzijko  
Telefon s neomezeným paušálem  
Zajímavá práce v příjemném kolektivu  
Nápoje na pracovišti zdarma (voda, káva, čaj)  
Innovation days - realizace vlastních projektů - zaměstnanci můžou přijít s nápadem 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


